Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ________
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18 декабря 2012 г. № 524

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                 от  28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома          аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:
1. Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и домов города Новочебоксарска Чувашской Республики, находящихся в муниципальной и                      частной собственности, утвержденный  постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18 декабря 2012 года № 524 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.09.2014 № 429, от 09.06.2017 № 885, от 14.11.2018 № 1623) изложить в следующей редакции:
« - председатель комиссии - заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- заместитель председателя комиссии – начальник Управления городского                хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

Члены комиссии:

- начальник отдела государственного жилищного надзора - старший государственный жилищный инспектор Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики (по согласованию);
- муниципальный жилищный инспектор - главный специалист – эксперт сектора жилищно-коммунального хозяйства и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

- заместитель начальника КУ «Управления по делам ГО и ЧС» города                         Новочебоксарска Чувашской Республики;

- начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- заведующий сектором правовой экспертизы и нормотворчества отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы правового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

- начальник отдела капитального строительства МБУ «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска» Чувашской Республики;

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новочебоксарск управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике                                             (по согласованию);

- заместитель начальника Территориального отдела Управления                                 Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашии в городе Новочебоксарске                     (по согласованию);
- государственный инспектор Волжско-Камского межрегионального Управления Росприроднадзора  (по  согласованию)».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                  Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                              опубликования.
         4.  Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на                                              заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и                инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

      О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

_________________ А.Г. Фадеев
«___» ______________ 2019 г.
Начальник правового Управления

администрации г. Новочебоксарска
______________ М.А. Кузьмин
«____» ______________2019 г.
И.о. начальника Управления городского

хозяйства администрации г. Новочебоксарска

_________________А.В. Ширшов
«___» ______________ 2019 г.
Начальник Управления имущественных и

земельных отношений администрации г. Новочебоксарска

_________________Т.В. Серебрякова
«___» ______________ 2019 г.
Исполнитель:

Долганова О.К.
74-02-22
_1445266308.doc
[image: image1.png]